
Kreis Bergisches Land 2010/11

Herren-Kreisliga B 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Witzhelden 22 19 2 1 193:93 +100 40:4
2 SV Bayer Wuppertal 22 16 0 6 171:95 +76 32:12
3 TSV Gruiten III 22 13 4 5 174:129 +45 30:14
4 SV Union Velbert V 22 13 3 6 169:125 +44 29:15
5 TTC BW Solingen II 22 12 1 9 159:138 +21 25:19
6 CVJM Wuppertal-Vohwinkel 22 10 4 8 150:143 +7 24:20
7 Post SV Velbert 22 9 2 11 143:164 -21 20:24
8 Mettmann-Sport IV 22 8 2 12 144:169 -25 18:26
9 Solingen Blades IV 22 8 0 14 127:155 -28 16:28

10 TB Wülfrath 22 5 4 13 131:172 -41 14:30
11 TTC SW Velbert III 22 5 2 15 119:176 -57 12:32
12 1. TTC 31 Heiligenhaus III 22 1 2 19 72:193 -121 4:40

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Franz, Karl-Heinz, Am Freistein 46, 40822 Mettmann, Tel.: 02104
76447, kallafranz@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 01.09.2010 20:00 (1) Solingen Blades IV TV Witzhelden 2:9
Fr. 03.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus III
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Mettmann-Sport IV
TSV Gruiten III

TB Wülfrath
SV Union Velbert V
TTC BW Solingen II
Post SV Velbert

9:6
7:9
7:9
9:2

Mi. 08.09.2010 19:30 v (2) SV Union Velbert V TV Witzhelden 7:9
Fr. 17.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 v (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

TB Wülfrath
TTC BW Solingen II
TTC SW Velbert III
Post SV Velbert
SV Bayer Wuppertal
TV Witzhelden

TSV Gruiten III
1. TTC 31 Heiligenhaus III
SV Union Velbert V
Solingen Blades IV
Mettmann-Sport IV
CVJM Wuppertal-Vohwinkel

3:9
9:3
2:9
9:7
6:9
9:1

Di. 21.09.2010 19:45 v (1) SV Bayer Wuppertal TTC SW Velbert III 9:3
Mi. 22.09.2010 20:00 (1) Solingen Blades IV TB Wülfrath 9:6
Fr. 24.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 v (1)
19:45 (1)

Mettmann-Sport IV
1. TTC 31 Heiligenhaus III
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TSV Gruiten III

TTC SW Velbert III
SV Bayer Wuppertal
Post SV Velbert
TTC BW Solingen II

9:6
3:9
9:5
9:6

Mi. 29.09.2010 19:45 (1) Post SV Velbert SV Union Velbert V 5:9
Fr. 01.10.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TB Wülfrath
TTC BW Solingen II
TTC SW Velbert III

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Solingen Blades IV
TV Witzhelden

5:9
9:6
3:9

Di. 05.10.2010 19:30 v (1) Mettmann-Sport IV 1. TTC 31 Heiligenhaus III 9:7
Mi. 06.10.2010 20:00 (1) Solingen Blades IV SV Bayer Wuppertal 9:5
Fr. 08.10.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (2)
21:00 v (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus III
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TSV Gruiten III
SV Union Velbert V
TV Witzhelden

TTC SW Velbert III
TTC BW Solingen II
Mettmann-Sport IV
TB Wülfrath
Post SV Velbert

8:8
9:7
9:6
9:3
9:4

Di. 26.10.2010 19:45 v (1) SV Bayer Wuppertal TSV Gruiten III 5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.10.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 v (1)
19:45 (1)

TB Wülfrath
TTC SW Velbert III
TTC BW Solingen II
Mettmann-Sport IV
1. TTC 31 Heiligenhaus III
SV Bayer Wuppertal

TV Witzhelden
Post SV Velbert
SV Union Velbert V
Solingen Blades IV
TSV Gruiten III
CVJM Wuppertal-Vohwinkel

8:8
3:9
9:4
9:5
8:8
9:4

Mi. 03.11.2010 19:45 (1)
20:00 (1)

Post SV Velbert
Solingen Blades IV

TB Wülfrath
1. TTC 31 Heiligenhaus III

9:7
9:1

Fr. 05.11.2010 19:45 v (1)
19:45 (2)
19:45 (1)
20:00 (1)

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
SV Union Velbert V
TSV Gruiten III
TV Witzhelden

Mettmann-Sport IV
SV Bayer Wuppertal
TTC SW Velbert III
TTC BW Solingen II

9:7
9:4
6:9
9:4

Di. 09.11.2010 20:00 v (1) Solingen Blades IV TTC SW Velbert III 9:3
Fr. 12.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)

TTC SW Velbert III
TTC BW Solingen II
1. TTC 31 Heiligenhaus III
Mettmann-Sport IV
SV Bayer Wuppertal
TSV Gruiten III

TB Wülfrath
Post SV Velbert
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
SV Union Velbert V
TV Witzhelden
Solingen Blades IV

7:9
9:7
1:9
7:9

0:9 W
9:3

Mi. 17.11.2010 19:45 (1) Post SV Velbert SV Bayer Wuppertal 4:9
Fr. 19.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (2)
20:00 (1)

TB Wülfrath
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
SV Union Velbert V
TV Witzhelden

TTC BW Solingen II
TSV Gruiten III
1. TTC 31 Heiligenhaus III
Mettmann-Sport IV

2:9
8:8
9:2
9:1

Mi. 24.11.2010 20:00 (1) Solingen Blades IV CVJM Wuppertal-Vohwinkel 5:9
Fr. 26.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)

Mettmann-Sport IV
TTC SW Velbert III
1. TTC 31 Heiligenhaus III
SV Bayer Wuppertal
TSV Gruiten III

Post SV Velbert
TTC BW Solingen II
TV Witzhelden
TB Wülfrath
SV Union Velbert V

9:7
7:9
3:9
9:2
8:8

Mi. 01.12.2010 19:45 (1) Post SV Velbert 1. TTC 31 Heiligenhaus III 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.12.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 v (1)
19:45 (2)
20:00 (1)

TTC BW Solingen II
TB Wülfrath
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
SV Union Velbert V
TV Witzhelden

SV Bayer Wuppertal
Mettmann-Sport IV
TTC SW Velbert III
Solingen Blades IV
TSV Gruiten III

9:7
9:4

9:0 W
9:0
9:7

Mi. 12.01.2011 19:45 (1) Post SV Velbert TSV Gruiten III 5:9
Fr. 14.01.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 h (1)
20:00 (1)

TTC SW Velbert III
TTC BW Solingen II
TB Wülfrath
SV Union Velbert V
TV Witzhelden

SV Bayer Wuppertal
Mettmann-Sport IV
1. TTC 31 Heiligenhaus III
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Solingen Blades IV

7:9
6:9
9:4
4:9
9:1

Di. 18.01.2011 19:30 v (1) Mettmann-Sport IV SV Bayer Wuppertal 1:9
Mi. 19.01.2011 20:00 (1) Solingen Blades IV Post SV Velbert 6:9
Fr. 21.01.2011 19:30 (1)

19:45 (1)
19:50 v (1)
20:00 h (1)

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TSV Gruiten III
1. TTC 31 Heiligenhaus III
SV Union Velbert V

TV Witzhelden
TB Wülfrath
TTC BW Solingen II
TTC SW Velbert III

3:9
9:4
1:9
9:4

Mi. 26.01.2011 19:45 (1) Post SV Velbert CVJM Wuppertal-Vohwinkel 8:8
Fr. 28.01.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

TTC BW Solingen II
TB Wülfrath
TTC SW Velbert III
SV Bayer Wuppertal

TSV Gruiten III
Solingen Blades IV
Mettmann-Sport IV
1. TTC 31 Heiligenhaus III

5:9
9:7
9:5
9:0

Mi. 02.02.2011 20:00 (1) Solingen Blades IV TTC BW Solingen II 4:9
Fr. 04.02.2011 19:30 t

19:40 v (1)
19:45 (1)
20:00 h (1)
20:00 (1)

TB Wülfrath
1. TTC 31 Heiligenhaus III
TSV Gruiten III
SV Union Velbert V
TV Witzhelden

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Mettmann-Sport IV
SV Bayer Wuppertal
Post SV Velbert
TTC SW Velbert III

9:1
3:9
1:9
9:1
9:5

Fr. 11.02.2011 20:00 v (1) TV Witzhelden SV Union Velbert V 8:8
Fr. 18.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:40 v (1)
20:00 v (1)

TTC SW Velbert III
TTC BW Solingen II
TB Wülfrath
Mettmann-Sport IV
SV Bayer Wuppertal

1. TTC 31 Heiligenhaus III
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
SV Union Velbert V
TSV Gruiten III
Solingen Blades IV

9:2
8:8
8:8
4:9
9:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 02.03.2011 19:45 v (1)

20:00 (1)
Post SV Velbert
Solingen Blades IV

TV Witzhelden
SV Union Velbert V

6:9
9:6

Fr. 04.03.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

TTC SW Velbert III
1. TTC 31 Heiligenhaus III
Mettmann-Sport IV
SV Bayer Wuppertal

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Post SV Velbert
TB Wülfrath
TTC BW Solingen II

9:6
7:9
8:8
9:1

Di. 08.03.2011 19:45 v (1) TSV Gruiten III TV Witzhelden 6:9
Mi. 09.03.2011 19:45 (1)

20:00 (1)
Post SV Velbert
Solingen Blades IV

TTC SW Velbert III
Mettmann-Sport IV

9:7
9:4

Fr. 11.03.2011 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 h (1)
20:00 (1)

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TSV Gruiten III
SV Union Velbert V
TV Witzhelden

SV Bayer Wuppertal
1. TTC 31 Heiligenhaus III
TTC BW Solingen II
TB Wülfrath

2:9
9:0
9:6
9:4

Fr. 18.03.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus III
Mettmann-Sport IV
TB Wülfrath
TTC BW Solingen II
TTC SW Velbert III
SV Bayer Wuppertal

Solingen Blades IV
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Post SV Velbert
TV Witzhelden
TSV Gruiten III
SV Union Velbert V

3:9
8:8
8:8
5:9
8:8
9:2

Mi. 23.03.2011 20:00 (1) Solingen Blades IV TSV Gruiten III 5:9
Fr. 25.03.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 h/v (1)
20:15 v (1)

TB Wülfrath
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
SV Union Velbert V
TV Witzhelden

TTC SW Velbert III
1. TTC 31 Heiligenhaus III
Mettmann-Sport IV
SV Bayer Wuppertal

6:9
9:1
5:9
6:9

Mi. 30.03.2011 19:45 v (1) Post SV Velbert TTC BW Solingen II 9:3
Fr. 01.04.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 v (1)

Mettmann-Sport IV
TTC SW Velbert III
1. TTC 31 Heiligenhaus III
TTC BW Solingen II
TSV Gruiten III
SV Bayer Wuppertal

TV Witzhelden
Solingen Blades IV
SV Union Velbert V
TB Wülfrath
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Post SV Velbert

3:9
1:9
1:9
9:1
9:4
9:0

Mi. 06.04.2011 19:45 (1)
19:45 h/v (1)

Post SV Velbert
SV Union Velbert V

Mettmann-Sport IV
TSV Gruiten III

9:7
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.04.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TB Wülfrath
TTC BW Solingen II
TV Witzhelden

Solingen Blades IV
SV Bayer Wuppertal
TTC SW Velbert III
1. TTC 31 Heiligenhaus III

9:4
5:9
9:0
9:3
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